INDICAÇÃO Nº 162/2017

Fazer tubulação no Bairro dos Limas

Reiterando a Indicação nº 67/2017, indico, com a observância

nas disposições regimentais e após ouvido o douto plenário, que seja

encaminhado ofício à Sua Excelência, o Prefeito Municipal, solicitando-

lhe, que junto ao setor competente, providencie-se a execução de tubulação

em frente à casa do Zico do Ito, no Bairro dos Limas.

Justificativa: trata-se de pedido da população do bairro.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 19 de setembro de 2017.

Valter Eduardo Santos Stein

Vereador